
1 
 

       Radom, dnia 2008-12-08 
 

WYKONAWCY 
Wg. rozdzielnika 
DRUK ZP -12 

 
Dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostaw ę samochodu osobowo terenowego w wersji 

pick-up  - Nr sprawy 108/2008 
 
Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu uprzejmie i nformuje, Ŝe dokonano rozstrzygni ęcia 
przedmiotowego przetargu. 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  tj. do dnia 04.12.2008r. do godz. 1000 
wpłynęły 4 oferty.  
 
 
OFERTA  Nr 1  - REN-CAR Sp. z o.o., Ul. Gliwicka 190,  44 – 207 Rybnik 
 Łączna cena brutto oferty: 87.000 zł brutto 
 
OFERTA  Nr 2 - Pro – Marine Konrad Zato ńskiUl. Gwia ździsta 21 lik. 82 
01 – 651 Warszawa 
 Łączna cena brutto oferty: 129.000 zł brutto 
 
OFERTA  Nr 3  - RM Filipowicz Marek Filipowicz, Ul. Klimeckiego25,  
30 – 705 Kraków 
Łączna cena brutto oferty: 115.000 zł brutto 
 
OFERTA  Nr 4 - Autoryzowana Stacja Obsługi M. Romanow ski Sp. J. 
Ul. Kielecka 68/70, 26 – 600 Radom 
Łączna cena brutto oferty: 114.391 zł brutto 
 

OCENA   DOKUMENTÓW 
 
OFERTA  Nr 1 
Oferta podlega odrzuceniu w trybie art. 89. Ust. 1 pkt. 2 Ustawy – Prawo zamówień publicznych. Zamawiający w 
pkt. 8 ppkt. d SIWZ Zamawiający Ŝądał; 
- Wypełnionych i podpisanych oświadczeń załączonych w części B wymagań taktyczno – technicznych. 
W oświadczeniu o nazwie „opis oferowanego przedmiotu zamówienia” dotyczącego zamontowanych w pojeździe 
urządzeń uprzywilejowania Zamawiający Ŝądał wpisania przez Wykonawcę nazwy dokumentu (np. homologację, 
raport z badań itp.) kiedy i przez kogo wydanego. Wykonawca w ww. oświadczeniu nie podał informacji Ŝądanych 
przez Zamawiającego, wpisując jedynie symbol zaproponowanego do montaŜu w pojeździe urządzenia. 
 
OFERTA  Nr 2 
Oferta jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 3 
Oferta podlega odrzuceniu w trybie art. 89. Ust. 1 pkt. 2 Ustawy – Prawo zamówień publicznych. Zamawiający w 
pkt. 8 ppkt. d SIWZ Zamawiający Ŝądał; 
- Wypełnionych i podpisanych oświadczeń załączonych w części B wymagań taktyczno – technicznych. 
W oświadczeniu o nazwie „opis oferowanego przedmiotu zamówienia” dotyczącego zamontowanych w pojeździe 
urządzeń uprzywilejowania Zamawiający Ŝądał wpisania przez Wykonawcę nazwy dokumentu (np. homologację, 
raport z badań itp.) kiedy i przez kogo wydanego. Wykonawca nie wypełnił ww. oświadczenia a tym samym nie 
podał informacji Ŝądanych przez Zamawiającego.  
 
OFERTA  Nr 4 
Oferta podlega odrzuceniu w trybie art. 89. Ust. 1 pkt. 2 Ustawy – Prawo zamówień publicznych. Zamawiający w 
pkt. 8 ppkt. d SIWZ Zamawiający Ŝądał; 
- Wypełnionych i podpisanych oświadczeń załączonych w części B wymagań taktyczno – technicznych. 
W oświadczeniu o nazwie „opis oferowanego przedmiotu zamówienia” dotyczącego zamontowanych w pojeździe 
urządzeń uprzywilejowania Zamawiający Ŝądał wpisania przez Wykonawcę nazwy dokumentu (np. homologację, 
raport z badań itp.) kiedy i przez kogo wydanego. Wykonawca nie wypełnił ww. oświadczenia a tym samym nie 
podał informacji Ŝądanych przez Zamawiającego.  
 
 

WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 
Z uwagi na fakt, iŜ przedmiotowej procedury wpłynęła tylko jedna waŜna oferta i jej wartość nie przekracza kwoty 
zaplanowanej przez Zamawiającego (porównanie poniŜej) 
 
 



2 
 

Kwota brutto przeznaczona przez Zamawiaj ącego 
na realizacj ę zamówienia 

Łączna cena oferty brutto 

 
133.200 zł 

 
129.000 zł 

 
 KWP zs.w  Radomiu dokonała wyboru oferty Wykonawcy : 
 
Pro – Marine Konrad Zato ński 
Ul. Gwia ździsta 21 lok. 82 
01 – 651 Warszawa 
 
 Ze wzgl ędu na przysługuj ące Wykonawcom środki ochrony prawnej przewidziane ustaw ą – 
Prawo zamówie ń publicznych o dacie zawarcia umowy wybrany Wykonaw ca zostanie powiadomiony w 
odrębnym terminie. 
 
 

Kierownik 
Sekcji Zamówie ń Publicznych 
      KWP zs. w Radomiu 
       Leszek Jaczy ński 


